diffundi: eo .. modo ... sanguis per venas in omne corpus diffunditur; N II, 138.

diligere: pecudum greges diliguntur isto modo; N I, 122. cum propter virtutem ... etiam eos, quos nunquam vidimus, quodam modo diligamus; Lae 28.

disceptari: hoc modo hanc causam disceptari oportet; Fa 46.

discerni: quo modo ea discerni oporteret; O III, 7.

describere: voluptalis .. partes hoc modo describunt, ut ...; T IV, 20.

disputare: tribus .. modis video esse a nostris de amicitia disputatum; F I, 66. Socrates disputabat isto modo; P 23. multa sunt a nobis

... saepe *cum* P. Nigidio Carneadeo more et modo disputata; Ti 1.

dissentire: quid ipsum a se dissentiat. quo, inquit, modo? F V, 79.

disserere: nescio quo modo doctissimus quisque [contemnit] || quisque || ... contra hanc immortalitatem disseruit; T I, 77.

dissolvere: quo modo .. mentientem ... dissolvas? D II, 11. ita apte (mundus) cohaeret, ut dissolvi nullo modo queat, nisi ...; Ti 15.

distingui: quo modo .. distingui possunt vera somnia a falsis? D II, 146.

distrahi, divelli: ut (sapientia, temperantia, fortitudo) ab ea (voluptate) nullo modo nec divelli nec distrahi possunt; F I, 50.

dividere: j. aperire.

edi: cur isto modo iam oracla Delphis non eduntur? D II, 117.

efferre: aliis modis easdem res efferre possumus; Fa 16.

efficere: quod nullo modo arbitrabatur quidquam effici posse ab ea (natura), quae expers esset corporis; A I, 39. quaerunt, quonam modo, falsa visa quae sint, ea deus efficere possit probabilia; A II, 47. quo modo efficiatur concludaturque ratio; F I, 22. quonam modo ab isdem principiis profecti efficiatis, ut ...; F IV, 26. in quibus videmus ea ... multa quodam modo efficere ipsa sibi per se; F V, 26. quam legem quo modo (Zeno) efficiat animantem; N I, 36. nullo .. modo immortalem deum efficiat; N I, 110. arcus .. ipse e nubibus efficitur quodam modo coloratis; N III, 51.

effugere: quo modo necessitatem effugeret; N I, 69. ut amicis independentis calamitates praedicant, quas illi effugere nullo modo possint; D II, 54.

enervari: est in animis ... quiddam .. humile, enervatum quodam modo et languidum; T II, 47.

eripere: animus quodam modo eripitur iis, quos ...; A II, 38. eripiamus huic aegritudinem, quo modo? T III, 46.

esse (Adjectiva, Substantiva): Zeno .. nullo modo is erat, qui ...; A I, 35. a quo (Antiocho) .. quaero, quo tandem modo sit eius Academiae, cuius esse se profiteatur; A II, 113. luxuriosus (erit) eodem modo; F II, 27. nihil esse ei (voluptati) loci ..., ne illo quidem modo, ut ...; F II, 37. (Stoici) quodam modo sunt non dissimiles Aristonis; F IV, 43. peccata .. partim esse tolerabilia, partim nullo modo; F IV, 56. ne hoc quidem modo paria || m. p. q. || peccata sunt; F IV, 76. quo modo ... verum esse poterit ...? F V, 69. quo modo hoc nihil negotii est? T I, 16. quo modo id ... ne malum quidem sit; T II, 29. virtutem sese esse contentam, quo modo ad bene vivendum, sic etiam ad beate; T III, 37. praeclarum carmen! est enim et rebus et verbis et modis lugubre; T III, 46. quod (aegritudinis nomen) cum sapientia esse atque, ut ita dicam, habitare nullo modo possit; T III, 83. quo modo .. in corpore est merbus, ... sic in animo; T IV, 28 (29). quo modo ..., si naturalis esset ira, .. alius alio magis iracundus esset? T IV, 79. quo modo nunc est; T V, 82. quo modo .. iucunda vita potest esse, a qua absit prudentia? T V, 101. quo .. modo deus || modo, al. || moveri carens corpore aut quo modo semper se movens esse quietus et beatus potest? N I, 33. quo modo (deus) beatus sit, quo modo aeternus; N I, 104. isto modo, quoniam homines mortales sunt, sint aliqui immortales; N I, 109. isto modo etiam disertus ..., musiens ... erit mundus; N III, 23. quo modo nunc quidem est; N III 41. si hi

(Orpheus, Rhesus) di non sunt, quia nusquam coluntur, quo modo illi sunt? N III, 45. eodem .. modo nihil est futurum, cuius ..; D I, 125. haec certe ... simulacra sunt auspicio, auspicia nullo modo; D II, 71. sive .. sic est sive illo modo; D II, 120. simile est quodam modo, ... ac si omnis hic mundus intereat; R III, 34. quodsi, quo modo est natura, sic iudicio homines ... putarent; L I, 33. temperans voluptatem summum bonum statuens esse certe nullo modo potest; O I, 5. utentior || opulentior || sane sit, honestior vero quo modo? O II, 71. in iis ... perfectum honestum nullo modo, similitudines honesti esse possunt; O III, 13. te .. alio quodam modo ... studio et doctrina esse sapientem; Lae 6 (7). quoniam .. modo quisquam amicus esse poterit ei || eius ||, cui ..? Lae 59. nescio quo modo verum est, quod ...; Lae 89. ille videat, quo modo imperator esse possit; P 41. §. inchoari.

evadere: cum eadem (somnia) ... evadant .. isdem non semper eodem modo; D II, 146.

evanescere: quae (vis loci divina) quo tandem modo evanuit? D II, 117.

evenire: quo modo .. evenit, ut ..? F IV, 33. cum ... res eodem modo evenirent; D I, 25. quod eodem modo evenit Agamemnoni; D I, 29. si .. id ... vel hoc vel illo modo potest evenire; D II, 24.

excitare: §. adlicere.

existimare: quod ego nullo modo existimo; T III, 25. eodem .. modo nec ego Publicio nescio cui ... credendum existimo; D II, 113.

exoriri: exoritur ... somniorum [...] interpretatio eodemque modo .. oraculorum; D I, 116. expedire: fortitudinem quoque aliquo modo expediunt; O III, 118.

expeti: sin ipsae opes expetuntur quoquo modo; O III, 87.

expleri: quae (lubidines) quia nec expleri nec satiari ullo modo possunt; R VI, 1.

explicare: haec ratione explicari et ad naturam revocari facile possunt, ea vero ... nullo modo; D II, 145. Chrysippus .. laborans .., quoniam pacto || hoc modo || explicet ..., intricatur hoc modo || intricatur ||; Fa fr I. quo modo .. ambigua ambiguis explicabunt? fr V, 99.

exponi: quocumque .. modo summum bonum sic exponitur, ut ..; F V, 22.

extingui: quorum (Pythagoreorum) disciplina extincta est quodam modo, eum ..; T I.

extolli: ut ii, qui superiores sunt, summmittere se debent in amicitia, sic quodam modo inferiores || se || extollere; Lae 72.

facere: nec id ullo modo fieri posse; A I, 38. nullo .. modo fieri potest, ut ..; A II, 23. quod fieri nullo modo potest; A II, 55 (54). F II, 20. quod duobus modis sine reprehensione fit; F II, 15. nescio quo modo ... populus cum illis facit; F II, 44. neque .. illud fieri poterat ullo modo, ut ..; F III, 53. ut in actionibus praescribi solet, „DE EADEM RE [FECIT] ALIO MODO“; F V, 88. quo modo facta sint; T I, 56. nec .. fieri ullo modo posse, ut ..; T I, 57. quasi fieri ullo modo possit, ... ut ..; T III, 72. si hoc fieri potuisse dicis, doceas oportet, quo modo; N III, 12. cur || † quo, quo modo || quidque fiat; D I, 16. quo || † quo || .. haec ... modo ritique fiant; L II, 20. cum .. duobus modis ... fiat iniuria; O I, 41. fit .. nescio quo modo, ut ..; O I, 146. id .. eodem modo fecit Panaetius; O II, 35. ut .., quod turpe est, id ... honestum fieri nullo modo potest, sic ..; O III, 78. ne facere aliter ullo modo possumus; O III, 101.